

2023年粤东地区外贸进出口快报|佛山外贸进出口权申报流程

产品名称	2023年粤东地区外贸进出口快报 佛山外贸进出口权申报流程
公司名称	佛山市亿企发财税咨询有限公司
价格	.00/件
规格参数	
公司地址	佛山市顺德区大良中惠璧珑湾10号铺
联系电话	15015851649

产品详情

[进出口货物收发货人备案登记办事指南](#) 有需要请找小编拿流程

据汕头海关统计，2022年，粤东地区（包括汕头市、梅州市、汕尾市、潮州市和揭阳市）进出口1466.6亿元人民币，同比下降2.8%，同期全国增长7.7%、广东省增长0.5%。其中，出口1157.3亿元人民币，同比下降0.9%，同期全国增长10.5%、广东省增长5.5%；进口309.3亿元人民币，同比下降9.2%，同期全国增长4.3%、广东省下降7.4%。

以美元计价，2022年，粤东地区进出口220.9亿美元，同比下降5.3%，同期全国增长4.4%、广东省下降2.5%。其中，出口174.4亿美元，同比下降3.4%，同期全国增长7%、广东省增长2.3%；进口46.5亿美元，同比下降11.9%，同期全国增长1.1%、广东省下降10.2%。

12月份，粤东地区进出口109.6亿元，同比下降14.8%，环比下降21.4%。其中，出口82.3亿元，同比下降12.3%，环比下降19.7%；进口27.3亿元，同比下降21.8%，环比下降25.9%。

2022年，汕头市进出口771亿元，同比增长2.3%。其中，出口634.9亿元，同比增长5.6%；进口136.1亿元，

同比下降10.6%。12月份，进出口49.1亿元，同比下降9.5%，环比下降33%。其中，出口39.9亿元，同比增长8.9%，环比下降32%；进口9.2亿元，同比下降47.8%，环比下降37%。

2022年，梅州市进出口110亿元，同比下降9.6%。其中，出口91.5亿元，同比下降6.5%；进口18.5亿元，同比下降22.7%。12月份，进出口8.3亿元，同比下降22.6%，环比下降20%。其中，出口7.2亿元，同比下降13.7%，环比下降18.9%；进口1.1亿元，同比下降53.4%，环比下降26.1%。

2022年，汕尾市进出口161.9亿元，同比下降20.4%。其中，出口98.5亿元，同比下降12.2%；进口63.4亿元，同比下降30.5%。12月份，进出口10.5亿元，同比下降44.5%，环比下降19.2%。其中，出口6.7亿元，同比下降37.3%，环比下降8.2%；进口3.8亿元，同比下降53.9%，环比下降33.5%。

2022年，潮州市进出口261.2亿元，同比增长8.2%。其中，出口206.9亿元，同比增长7.2%；进口54.3亿元，同比增长12.1%。12月份，进出口21.4亿元，同比下降13.2%，环比下降6.9%。其中，出口17.8亿元，同比下降14.9%，环比增长7.7%；进口3.6亿元，同比下降3.6%，环比下降44.5%。

2022年，揭阳市进出口162.6亿元，同比下降13.7%。其中，出口125.5亿元，同比下降23.2%；进口37.1亿元，同比增长48.4%。12月份，进出口20.4亿元，同比增长0.3%，环比增长2.5%。其中，出口10.7亿元，同比下降37.8%，环比下降4.1%；进口9.7亿元，同比增长209.5%，环比增长11%。